
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 359

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 07:32:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2017

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2017 00:00:00
Objeto: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SAÚDE, INFORMÁTICA,
ELETRÔNICOS E MÓVEIS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E BEM ESTAR - PROPOSTA N.º
12389.301000/1150-03 - MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Resumo: DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SAÚDE, INFORMÁTICA,
ELETRÔNICOS E MÓVEIS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E BEM ESTAR - PROPOSTA N.º
12389.301000/1150-03 - MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 95/2017 -... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 140/2017-... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 103/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 111/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 98/2017 -... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 110/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 97/2017 -... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9qN12Tw.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AhBUmO5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QblpKIW.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FLWEd6W.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zUKUMbG.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3HymsZ2.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zxE8TIE.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 101/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 96/2017 -... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 106/2017-... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 108/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 112/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 100/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 109/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 102/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 99/2017 -... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 107/2017 ... Baixar

26/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/09/2017 00:00:00Ata - ATA DA 3 SESSÃO PUBLICA Baixar

19/09/2017 00:00:00Documentos Relacionados - PARECER TECNICO Baixar

13/09/2017 00:00:00Ata - ATA DA 2 SESSÃO PUBLICA Baixar

25/08/2017 00:00:00Documentos Relacionados - PARECER JURIDICO RECURSO Baixar

03/07/2017 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRA RAZÕES VIVIANE... Baixar

28/06/2017 00:00:00Documentos Relacionados - RECURSO OKTA CORP EIRELI Baixar

21/06/2017 00:00:00Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

05/06/2017 00:00:00Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

05/06/2017 00:00:00Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Fxg6IT2.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fLNzr5p.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HrffDnB.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5FVW4ED.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91NhdmA.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bFMuGlm.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DNti2uU.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MtVz0Wz.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eERTTbz.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mdaLgya.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2s2dDN.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9Yq53FO.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kUh5zOH.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZzpyfWp.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L4oGjTe.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UP6BBVo.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z3DrNhB.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xWuLxq0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jTdmXNC.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5CAcjP.pdf

